
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/3

Dostawa i wdrożenie systemu usprawniającego
obsługę klientów w Starostwie Powiatowym w
Mrągowie

Ogłoszenie nr 582236-N-2018 z dnia 2018-07-02 r.

Powiat Mrągowski: Dostawa i wdrożenie systemu usprawniającego obsługę klientów w Starostwie Powiatowym w
Mrągowie

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub
działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje
społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych
Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa
w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo
ich jednostki (w %)

 

Załączniki w formie elektronicznej 

Ogłoszenie (122,1 KB)

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (656,6 KB)

Załącznik nr 1.docx (dokument programu MS Word) (38,1 KB)

Załącznik nr 2.docx (dokument programu MS Word) (31,1 KB)

Załącznik nr 2a.docx (dokument programu MS Word) (31,9 KB) 

Załącznik nr 3 (460 KB)

Załącznik nr 4 (296,4 KB)

Załącznik nr 5.docx (dokument programu MS Word) (15,9 KB) 

Załącznik nr 6.doc (dokument programu MS Word) (77 KB) 

 

INFORMACJA O OTWARCIU OFERT

Dotyczy : Informacja o otwarciu ofert , które zostały złożone w przetargu nieograniczonego pod nazwą :
„Dostawa i wdrożenie systemu usprawniającego obsługę klientów w Starostwie Powiatowym w Mrągowie" nr postępowania
ZP.272.6.2018.PN; BZP 582236-N-2018 z dn. 02.07.2018 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-ogloszenie-BZP-nr-582236.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-siwz-BZP-nr-582236.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-zal-1-BZP-nr-582236.docx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-zal-2-BZP-nr-582236.docx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-zal-2a-BZP-nr-582236.docx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-zal-3-BZP-nr-582236.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-zal-4-BZP-nr-582236.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-zal-5-BZP-nr-582236.docx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-02-zal-6-BZP-nr-582236.doc


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/3

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych / t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z
póżn. zmian. / zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje co następuje:

Do godz. 9.00 dnia 10.07.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta w zamkniętej , nieuszkodzonej kopercie.a.
Dnia 10.07.2018 r. o godz. 09.15 Zamawiający w trybie jawnym przystąpił do otwarcia ofert.b.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Komisja Przetargowa, zgodnie z art.86 ust. 3 Ustawy, podała do publicznej
wiadomości informację, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 28 455,28
złotych netto, co przy obowiązującym w dniu otwarcia ofert 23% podatku VAT, stanowi w zaokrągleniu kwotę 35
000,00 zł brutto (słownie : trzydzieści pięć tysięcy i 00/100 złotych brutto ).
W trakcie otwierania ofert, zgodnie z art. 86 ust. 4 Ustawy, Komisja podawała nazwę i dane teleadresowe orazc.
oferowane przez Wykonawcę warunki stanowiące, zgodnie z zapisami SIWZ, kryteria oceny ofert. Zaoferowane
warunki ofert zostały wymienione w poniższej tabeli wraz z oferowanym terminem gwarancji.
W przedmiotowy przetargu nieograniczonym zostały złożone niżej wymienione oferty :d.

Numer
oferty

Nazwa /
adres
Wykonawcy

Cena brutto
( przy 23%
VAT ) za
realizację
Zamówienia
w Złotych

Termin
Wykonania
w dniach
od
podpisania
umowy

Czas
reakcji
serwisu w
godzinach

Roczna
opłata w
złotych
brutto za
utrzymanie
systemu na
serwerach
Wykonawcy
po
gwarancji

Okres
gwarancji
w
miesiącach

1 2 3 4 5 6 7

1.

QMS Sp. z
o.o.

03-156
Warszawa;

ul.
Bieszczadzka

3
e-mail:

biuro@q-ms.pl
; tel. 22 381

22 03 ,

27 060,00 14 11 1,23 24

Wszyscy w/w Wykonawcy otrzymują w/w informację drogą elektroniczną.e.
Zgodnie z art.86 ust. 5 Ustawy, Zamawiający zamieszcza niniejszą informacje na swojej stronie internetowejf.

Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na
stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt
23 Ustawy. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania a innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postepowaniu. – nie dotyczy sytuacji gdy została złożona tylko jedna oferta

Załączniki w formie elektronicznej 

Informacja (45,1 KB)

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Znak: ZP.272.6.2018.PN; BZP 582236-N-2018

Mrągowo dn. 18.07.2018 r.

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych / Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z
póżn. zmian. / Zamawiający t.j. Powiat Mrągowski , ul. Królewiecka 60A ; 11-700 Mrągowo , informuje co następuje :

W przetargu nieograniczonym prowadzonym pod nazwą :

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-10-informacja.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

3/3

„Dostawa i wdrożenie systemu usprawniającego obsługę klientów w Starostwie Powiatowym w Mrągowie" nr postępowania
ZP.272.6.2018.PN; BZP 582236-N-2018 z dn. 02.07.2018 r.

Po ocenie ofert, zgodnie z zasadami opisanymi w § 13 SIWZ [ Kryteria oceny: Cena brutto za wykonanie Zamówienia –1.
waga kryterium 50%; Termin wykonania zamówienia - waga kryterium 20%; Czas reakcji serwisu - waga kryterium
20%; Cena brutto utrzymania e-kolejki po gwarancji - waga kryterium 10% ] jako najkorzystniejsza została wybrana
oferta, która uzyskała największą przyznaną ilość punktów kryterium oceny t.j.
OFERTA nr 1: QMS Sp. z o.o. ; 03-156 Warszawa; ul. Bieszczadzka 3
Przyznana ilość punktów - 10,00
Równocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały złożone inne oferty .2.
Żadna ze złożonych ofert nie została odrzucona i żaden Wykonawców nie został wykluczony z postępowania.3.
Wykonawca, o których mowa w punkcie 1 niniejszego pisma, otrzymuje w/w informację drogą elektroniczną.4.
Niniejsza informacja zostaje udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego.5.

Załączniki w formie elektronicznej 

Informacja (36,3 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2018-07-02/2018-07-18-zawiadomienie.pdf

